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一、开标一览表

开标一览表

项目名称：临海市公安局沿江镇派出所智能化系统

项目编号：ZJJZ-202101

名称 内容 备注

投标总报价
大写：人民币 陆 拾 叁 万 伍 仟 零 佰 零

拾 零 元 零 角 零 分整

小写：￥____635000_________元整

法定代表人签字（或盖章）： 投标人（盖章）：

日期：2021 年 03 月 22 日

***
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二、报价明细表

报价明细表

项目名称：临海市公安局沿江镇派出所智能化系统

项目编号：ZJJZ-202101

序号 设备名称 制造商名称
是否是小

微企业
品牌型号 数量 单位 单价 总价

一、视频监控系统

1

400 万网络高清红

外枪式摄像机（支

持 H.265）

杭州海康威视数字

技术股份有限公司
否

海康威视、

DS-2CD7A47EWD-IZS
5 台 1890.00 9450.00

2

400 万网络高清红

外半球摄像机（支

持 H.265）

杭州海康威视数字

技术股份有限公司
否

海康威视、

DS-2CD7147EWD-IZ
41 台 1890.00 77490.00

3 摄像机支架
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
否

海康威视、

DS-1292ZJ
5 只 35.00 175.00

4 拾音器
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
否

海康威视、

DS-SYQ100-B/K
24 台 750.00 18000.00

5 温湿度显示屏
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
否

海康威视、

DS-TH100-AKB
9 台 2200.00 19800.00

***
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6 36 盘位云存储
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
否

海康威视、

DS-A71036R-CVS/6T

B

1 台 118536.75 118536.75

7 42U 服务器机柜
浙江揽盛通信科技

有限公司
否

厚德揽胜、

600*1000*2000
1 套 2509.00 2509.00

8 监控电源 / / 国产、DC12V20A 12 只 220.00 2640.00

9 LED 屏
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
否

海康威视、

DS-D4037SI-M
1.824 平方米 3000.00 5472.00

10 呼叫门铃 / / 国产、定制 1 个 120.00 120.00

11 电铃 / / 国产、定制 2 个 150.00 300.00

12 安装配件 / / 国产、定制 1 批 1345.00 1345.00

二、网络系统

一、公安内网

1 48 口接入交换机

华三通信技术有限

公司
否

华三、

LS-5130S-52S-EI
5 台 6120.00 30600.00

华三通信技术有限

公司
否

华三、

SFP-GE-LX-SM1310
8 块 1485.00 11880.00

2 24 口接入交换机

华三通信技术有限

公司
否

华三、

LS-5130S-28S-EI
3 台 4770.00 14310.00

华三通信技术有限

公司
否

华三、

SFP-GE-LX-SM1310
6 块 1485.00 8910.00

3 8 口接入交换机
华三通信技术有限

公司
否

华三、

LS-5130S-10P-EI
9 台 675.00 6075.00

4 10G 光模块 华三通信技术有限 否 华三、OSX040N01 2 块 2370.00 4740.00
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公司

二、公安外网

1 24 口接入交换机

华三通信技术有限

公司
否

华三、

LS-5130S-28S-EI
2 台 4770.00 9540.00

华三通信技术有限

公司
否

华三、

SFP-GE-LX-SM1310
4 块 675.00 2700.00

2 48 口接入交换机

华三通信技术有限

公司
否

华三、

LS-5130S-52S-EI
1 台 6120.00 6120.00

华三通信技术有限

公司
否

华三、

SFP-GE-LX-SM1310
2 块 675.00 1350.00

三、门禁系统

1 门禁一体机
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
否

海康威视、

DS-K1T671M
9 台 2450.00 22050.00

2 双门磁力锁
上海申哲信息系统

有限公司
否 申哲、SZHE-280DA 4 把 440.00 1760.00

3 单门磁力锁
上海申哲信息系统

有限公司
否 申哲、SZHE-280A 3 把 270.00 810.00

4 出门按钮
上海申哲信息系统

有限公司
否 申哲、SZHE-k1 7 个 20.00 140.00

5 磁力锁专用电源
上海申哲信息系统

有限公司
否 申哲、SZHE-103 7 只 214.50 1501.50

6 辅材 / / 国产、定制 1 批 600.00 600.00

四、会议系统

一、大会议室
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1、投影系统（利旧）

2、扩声系统

1 专业音箱
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、TS-610 2 只 3850.00 7700.00

2 专业功放
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、TS-500PI 1 台 6875.00 6875.00

3 专业音箱
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、TS-608A 2 只 3667.50 7335.00

4 专业功放
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、TS-350PI 2 台 5270.00 10540.00

5 支架
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、TS-02A 6 只 134.40 806.40

6 调音台
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、TS-14PFX-4 1 台 9000.00 9000.00

7 音频处理器
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、TS-P880 1 台 6083.00 6083.00

8 无线手持
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、T-521UH 1 套 2960.00 2960.00

9 无线座机话筒
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、T-521UZ 2 套 3020.80 6041.60

10 天线分配器
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、T-522A 1 套 2710.40 2710.40

11 话筒天线
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、T-522B 1 套 1920.00 1920.00
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12 电源时序器
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、TS-820 1 台 963.00 963.00

3、辅助材料

1 安装机柜
浙江揽盛通信科技

有限公司
否 厚德揽胜、42U 1 台 2366.00 2366.00

2 音箱连接线
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、T-G1.8 8 条 48.00 384.00

3 音箱连接线
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、T-B1.8 2 条 37.50 75.00

4 音箱连接线
广州市保伦电子有

限公司
否 ITC、T-D1.8 2 条 37.50 75.00

5 音箱线
扬州时代电子有限

公司
否 时代、300 芯金银线 200 米 7.56 1512.00

6 地插 / / 国产、定制 2 个 187.50 375.00

7 安装辅材 / / 国产、定制 1 批 500.00 500.00

二、会议室

1 超短焦投影机
小米科技有限责任

公司
否 小米、MJJGYY01FM 1 台 14850.00 14850.00

2 幕布
张家港市南丰银幕

制造有限公司
否 信鸽、120 寸 1 付 2400.00 2400.00

3 投影机吊架
小米科技有限责任

公司
否 小米、定制 1 套 150.00 150.00

4
投影机电脑连接线

（15 米 HDMI）

深圳市绿联科技有

限公司
否 绿联、10111 1 根 210.60 210.60
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5 地插 / / 国产、定制 1 个 187.50 187.50

6 安装辅材 / / 国产、定制 1 批 200.00 200.00

三、视频会议

1 H900 视频会议终端
苏州科达科技股份

有限公司
否 科达、H900 1 台 58000.00 58000.00

2 会议摄像头
苏州科达科技股份

有限公司
否

科达、

N00N50-1080P60
1 台 18500.00 18500.00

五、综合布线系统

工作区子系统

1
六类 180 度非屏蔽

RJ45 模块

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-M6U45-KP 268 个 24.00 6432.00

2 亚光双口 86 面板
扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-86-02H 134 个 9.00 1206.00

3
六类非屏蔽RJ45跳

线(3 米）

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-PC6F-03 268 条 16.50 4422.00

水平子系统

1 六类 4对 UTP 电缆
扬州时代电子有限

公司
否 时代、时代、HSYV-6E 50 箱 630.50 31525.00

管理区子系统

1
50 对无腿 110 跳线

架

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-110-50-A 2 个 110.00 220.00

2
110 跳线架安装板

（1U)

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-110-1U 2 个 22.50 45.00

3 1 对 110-RJ45 跳线 扬州时代电子有限 否 时代、SD-RJ45-02 41 条 10.00 410.00
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（2米） 公司

4
24 芯机架式光纤配

线架

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-JJH-24SC 2 台 310.00 620.00

5 12 芯光纤
扬州时代电子有限

公司
否 时代、12 芯光纤 4.8 米 15.00 72.00

6
LC-LC 双芯多模光

纤耦合器

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-LC-LC 20 个 3.00 60.00

7
多模 LC 光纤尾纤

（1.5 米）

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SDW-LC-1.5 20 个 16.00 320.00

8
双芯多模 LC-LC 光

纤跳线（3米）

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SDT-LC-LC-03 20 条 45.00 900.00

9 金属理线器（12 档）
扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-110-12-A 12 个 50.00 600.00

10
19〞玻璃门机柜

(24U)

浙江揽盛通信科技

有限公司
否 厚德揽胜、27U 2 台 1352.00 2704.00

11 拍照区网络地插 / / 国产、定制 2 个 153.00 306.00

设备间子系统

1
100 对机架式 110

跳线架

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-110-100-A 1 个 130.00 130.00

2
24 芯机架式光纤配

线架

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-JJH-24SC 1 台 310.00 310.00

3
LC-LC 双芯多模光

纤耦合器

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-LC-LC 20 条 3.00 60.00

4 多模 LC 光纤尾纤 扬州时代电子有限 否 时代、SDW-LC-1.5 20 个 16.00 320.00
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（1.5 米） 公司

5
双芯多模 LC-LC 光

纤跳线（3米）

扬州时代电子有限

公司
否 时代、SDT-LC-LC-03 20 条 45.00 900.00

6 金属理线器（12 档）
扬州时代电子有限

公司
否 时代、SD-110-12-A 4 个 50.00 200.00

7
19〞网孔门服务器

机柜(42U)

浙江揽盛通信科技

有限公司
否 厚德揽胜、42U 1 台 2366.00 2366.00

管材及辅材

1 电源线
扬州时代电子有限

公司
否 时代、RVV2*1.0 1500 米 2.40 3600.00

2 强电线
扬州时代电子有限

公司
否 时代、RVV3*1.5 200 米 5.60 1120.00

3
温湿度显示器 485

线

扬州时代电子有限

公司
否 时代、RVV4*1.0 200 米 4.80 960.00

4 穿线管
浙江伟星新型建材

股份有限公司
否 伟星、PVC20 2000 米 2.40 4800.00

5 穿线管
浙江伟星新型建材

股份有限公司
否 伟星、PE50 150 米 19.73 2959.20

6 穿线管 / / 国产、DN50 25 米 32.00 800.00

7 桥架
浙江鑫胜宇电气有

限公司
否 鑫胜宇、200*100 150 米 104.00 15600.00

8 桥架
浙江鑫胜宇电气有

限公司
否 鑫胜宇、300*100 20 米 137.60 2752.00

9 0 号井 / / 国产、400*400 3 个 684.00 2052.00
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10 0 号草坪覆土井盖 / / 国产、定制 3 套 195.00 585.00

11 辅材 / / 国产、定制 1 批 4000.00 4000.00

合计大写（人民币）：陆拾叁万伍仟元 ￥635,000

注:

1、即系统的分项工程清单计价表，投标人根据采购清单中的内容进行填写。

2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人签字或盖章或授权委托人签字或盖章。

3、包括货款、标准附件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修、第三方检测等一切

税金和费用。

4、本表格中填写的制造商如为小微型企业的，投标人需按照招标文件对小微企业提供资料的要求，提供齐全该制造商为小型或微

型企业的证明资料，否则将不给予投标人小微企业报价优惠扣除。

法定代表人签字（或盖章）： 投标人（盖章）：

日期：2021 年 03 月 22 日
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